
Nie tylko Jarmark Wielkanocny. Sprawdźcie
wydarzenia na najbliższe dni 

07.04.2025

W nadchodzący weekend odbędzie się w centrum miasta Tomaszowski
Jarmark Wielkanocny. To doskonała okazja, by przygotować się do
zbliżających się Świąt Wielkanocnych. To niejedyne wydarzenie związane z
Wielkanocą, które odbędzie się w najbliższych dniach. 

W dniach 12 i 13 kwietnia w godzinach 10:00–18:00 na Placu Kościuszki czekać będą
na Was świąteczne atrakcje, lokalne produkty i wyjątkowa atmosfera. W sobotę od
godziny 11:00 odbędą się wielkanocne warsztaty plastyczne – malowanie, klejenie,
tworzenie i mnóstwo zabawy dla dzieci. 

W niedzielę o 13:00 startuje rodzinna gra terenowa – poszukiwanie ukrytych jajek.
Na wszystkich czekają również zagadki, wielkanocna krzyżówka i mnóstwo śmiechu!
Dodatkowo organizatorzy zaplanowali zajęcia rekreacyjne dla dzieci – ruch, śmiech i
dobra zabawa gwarantowane.  Na jarmarku nie zabraknie także wielkanocnych
smakołyków i pięknych dekoracji.
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To niejedyne wydarzenie związane ze zbliżającą się Wielkanocą, które zaplanowano
na najbliższe dni. Już w piątek, 11 kwietnia Muzeum im. A. hr. Ostrowskiego zaprasza
na XXXV Kiermasz Palm i Pisanek Wielkanocnych, który odbędzie się w godzinach 9-
14.  Twórcy ludowi oddziału Piotrkowskiego Stowarzyszenia Twórców Ludowych będą
prezentować i wytwarzać tradycyjne ludowe pisanki, palmy, wycinanki, ozdoby i
hafty rawsko-opoczyńskie.

Natomiast w sobotę, 12 kwietnia, Miejskie Centrum Kultury Za Pilicą zaprasza dzieci
w wieku 6-9 lat na 1,5 godziny świątecznej zabawy pełnej atrakcji i niespodzianek
pod hasłem "Wielkanocne harce". W programie: animacje, zabawy ruchowe, giga
bańki mydlane, wielkanocna sesja zdjęciowa, praca plastyczna, zawody z nagrodami.

W Wielkim Tygodniu na wyjątkowe wydarzenie zaprosi społeczność Państwowej
Szkoły Muzycznej I i II stopnia. Koncert pasyjny w wykonaniu uczniów i nauczycieli
odbędzie się w środę, 16 kwietnia, w Sanktuarium św. Antoniego w Tomaszowie
Mazowieckim. Początek koncertu po mszy św. o godz. 18. 

Świętowanie wcale nie musi oznaczać siedzenia za stołem. Fundacja Nocna Jazda
zaprasza na "Wielka Nocną Jazdę 2025", czyli zabawę w szukanie jajeczek na
tomaszowskich błoniach. Początek imprezy 20 kwietnia o godz. 15. 

Więcej o kwietniowych wydarzeniach w Tomaszowie i okolicy pod linkiem!
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